
 

 

Protokół nr 57/2023 

z  posiedzenia  Komisji Zdrowia i Ochrony Środowiska  

z dnia 17 sierpnia  2023 roku. 

 
Obecni wg załączonej listy obecności 

Porządek  posiedzenia: 

 

1. Omówienie materiałów na LIII  Nadzwyczajną Sesję Rady Gminy Poczesna.  

2. Sprawy różne.  

Ad. 1  

Projekt uchwały z punktu 3 porządku obrad LIII Nadzwyczajnej  Sesji Rady Gminy tj.   w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych  

w miejscowości Młynek oraz Nierada omówił Zastępca wójta   - Andrzej Lech. 

  

Uwag nie zgłoszono  

Komisja Zdrowia i Ochrony Środowiska   w obecności 11 radnych – jednogłośnie   11 głosami „za” 

pozytywnie zaopiniowała  ww. projekt uchwały. 

 

Projekt uchwały z punktu 4 porządku obrad LIII Nadzwyczajnej  Sesji Rady Gminy tj.  w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych  

w miejscowości Nowa Wieś, Kolonia Poczesna, Huta Stara B omówił Zastępca wójta   - Andrzej Lech. 

  

Uwag nie zgłoszono  

Komisja Zdrowia i Ochrony Środowiska   w obecności 11 radnych – jednogłośnie   11 głosami „za” 

pozytywnie zaopiniowała  ww. projekt uchwały. 

 

Projekt uchwały z punktu 5 porządku obrad LIII Nadzwyczajnej  Sesji Rady Gminy tj.  w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych 

w miejscowości Wrzosowa omówił Zastępca wójta   - Andrzej Lech. 

  

Uwag nie zgłoszono  

Komisja Zdrowia i Ochrony Środowiska   w obecności 11 radnych – jednogłośnie   11 głosami „za” 

pozytywnie zaopiniowała  ww. projekt uchwały. 

 

 

Projekt uchwały z punktu 6 porządku obrad LIII Nadzwyczajnej  Sesji Rady Gminy tj.  w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych  

w miejscowości Słowik (numer ewidencyjny działki 361/2) omówił Zastępca wójta   - Andrzej Lech. 

  

Uwag nie zgłoszono  

Komisja Zdrowia i Ochrony Środowiska   w obecności 11 radnych – jednogłośnie   11 głosami „za” 

pozytywnie zaopiniowała  ww. projekt uchwały. 

 

Projekt uchwały z punktu 7 porządku obrad LIII Nadzwyczajnej  Sesji Rady Gminy tj. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego 

w miejscowości Korwinów w rejonie ul. Stacyjnej omówił Zastępca wójta   - Andrzej Lech. 

  

Uwag nie zgłoszono  

Komisja Zdrowia i Ochrony Środowiska   w obecności 11 radnych – jednogłośnie   11 głosami „za” 

pozytywnie zaopiniowała  ww. projekt uchwały. 

 

. 

1. Opracowanie i zatwierdzenie planu pracy Komisji na 2019rok. 

2. Omówienie materiałów na III Sesję Rady Gminy Poczesna. 

3. Sprawy różne 

 
 
  

 



 

 

Projekt uchwały z punktu 8 porządku obrad LIII Nadzwyczajnej  Sesji Rady Gminy tj. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego 

w miejscowości Kolonia Poczesna w rejonie ul. Górnej omówił Zastępca wójta  - Andrzej Lech. 

  

Uwag nie zgłoszono  

Komisja Zdrowia i Ochrony Środowiska   w obecności 11 radnych – jednogłośnie   11 głosami „za” 

pozytywnie zaopiniowała  ww. projekt uchwały. 

 

Ad. 2 

W tym punkcie  uwag nie zgłoszono. 

Na tym Komisja zakończyła posiedzenie. 

 

                               

Protokół sporządziła:                                                             Przewodnicząca  

                                                                            Komisji Zdrowia i Ochrony Środowiska  

 Wioletta Przybylska                                          

                                                                                Bożena Dobosz 

                                                                                

  


